
Решение 

Совета Булдырского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

01 ноября  2018г.                                                                                              № 65/1 

 

Об утверждение прогноза  

социально-экономического развития 

Булдырского сельского поселения 

Чистопольского муниципального  

района на 2018-2020 годы 

 

         Заслушав и обсудив доклад Главы Булдырского сельского поселения 

Волякова Николая Николаевича о прогнозе социально-экономического 

развития на 2019-2021 годы 

 

Совет Булдырского сельского поселения 

Решает: 

1. Прогноз социально-экономического развития Булдырского сельского 

поселения Чистопольского муниципального района на 2019-2021 годы принять 

к сведению (приложение №1) 

2. Рекомендовать руководителям сельхозформирований, бюджетных 

учреждений и предприятий других форм собственности, находящихся на 

территории Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального 

района принять меры, обеспечивающие: 

- выполнение показателей прогноза экономического и социального развития 

Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района на 

2019-2021 годы; 

- мобилизацию собственных доходов; 

- усиление социальной защищенности и решение проблем занятости населения; 

-рост уровня жизни населения. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Совета Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального 

района по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству. 

 

 

 Глава Булдырского  

 сельского поселения                                 Н.Н. Воляков 


